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I przetarg ustny nieograniczony
, położonej w OPOLSKIE, Kluczbork

Typ ogłoszenia: nieruchomosci
Rodzaj transakcji: Sprzedaż
Przedmiot ogłoszenia: działka
Lokalizacja: Kluczbork, Woj. Opolskie
Cena: 126 496.00 zł
Powierzchnia: 1 360.00 m 2

Szczegóły

OGŁOSZENIE
Burmistrz Miasta Kluczborka

działając na podstawie ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (Dz.U.z 2018r. poz.
z 121 późn.zm.) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz 2014r. poz. 1490 ), podaje do publicznej wiadomości, że ogłasza
przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości:

I przetarg ustny nieograniczony
Przedmiotem przetargu jest sprzedaż n/w nieruchomości:
1. Kluczbork, ul. Księdza Skargi – ark.m. 4 działka nr 267/1 o pow. 0,1350ha
    KW OP1U/00058054/4 (wolna od obciążeń)
   Cena wywoławcza nieruchomości brutto: 126.496,89zł.                              
   wadium: 12.650,00 zł.
   W planie zagospodarowania przestrzennego nieruchomość oznaczona symbolem 3 MNU -  tereny zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej i usług. Teren uzbrojony – sieć wodociągowa, kanalizacyjna, elektryczna, gazowa. Nabywca
uczestniczy w kosztach budowy infrastruktury technicznej (budowa drogi) przez wniesienie na rzecz gminy opłaty
adiacenckiej. Nieruchomość podlega przepisom Ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych i związanymi z tą ustawą
kosztami odrolnienia. (Klasy gruntów: RIIIa – 0,1065ha, R IVa - 0,0285ha).
2. Kluczbork, ul. Księdza Skargi – ark.m. 4 działka nr 266/1 o pow. 0,1360ha
    KW OP1U/00058054/4 (wolna od obciążeń)
   Cena wywoławcza nieruchomości brutto: 127.434,15zł.                              
   wadium: 12.743,00 zł.
   W planie zagospodarowania przestrzennego nieruchomość oznaczona symbolem 3 MNU -  tereny zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej i usług. Teren uzbrojony – sieć wodociągowa, kanalizacyjna, elektryczna, gazowa. Nabywca
uczestniczy w kosztach budowy infrastruktury technicznej (budowa drogi) przez wniesienie na rzecz gminy opłaty
adiacenckiej. Nieruchomość podlega przepisom Ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych i związanymi z tą ustawą
kosztami odrolnienia. (Klasy gruntów: RIIIa – 0,0506ha, R IVa - 0,0854ha).
3. Kluczbork, ul. Księdza Skargi – ark.m. 4 działka nr 265/1 o pow. 0,1370ha
    KW OP1U/00058054/4 (wolna od obciążeń)
   Cena wywoławcza nieruchomości brutto: 128.371,41zł.                              
   wadium: 12.837,00 zł.
   W planie zagospodarowania przestrzennego nieruchomość oznaczona symbolem 3 MNU -  tereny zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej i usług. Teren uzbrojony – sieć wodociągowa, kanalizacyjna, elektryczna, gazowa. Nabywca
uczestniczy w kosztach budowy infrastruktury technicznej (budowa drogi) przez wniesienie na rzecz gminy opłaty
adiacenckiej. Nieruchomość podlega przepisom Ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych i związanymi z tą ustawą
kosztami odrolnienia. (Klasy gruntów: RIIIa – 0,0046ha, R IVa - 0,1324ha).
4. Kluczbork, ul. Księdza Skargi – ark.m. 4 działka nr 264/1 o pow. 0,1380ha
    KW OP1U/00058054/4 (wolna od obciążeń)
   Cena wywoławcza nieruchomości brutto: 129.307,44zł.                              
   wadium: 12.931,00 zł.
   W planie zagospodarowania przestrzennego nieruchomość oznaczona symbolem 3 MNU -  tereny zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej i usług. Teren uzbrojony – sieć wodociągowa, kanalizacyjna, elektryczna, gazowa. Nabywca
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uczestniczy w kosztach budowy infrastruktury technicznej (budowa drogi) przez wniesienie na rzecz gminy opłaty
adiacenckiej. Nieruchomość podlega przepisom Ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych i związanymi z tą ustawą
kosztami odrolnienia. (Klasy gruntów: R IVa - 0,1380ha).
5.  Kluczbork, ul. Ligonia – ark.m. 5 działka nr 86/34 o pow. 0,3593ha
    KW OP1U/00042778/0 (w dziale III znajdują się wpisy, które nie dotyczą przedmiotowej nieruchomości)
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